[image: image1.png]r CONSTRUINOVA

r\,( MESTRADO PROFISSIONAL

Escola Politécnica da USP

Ao

Prof. Dr. José Tadeu Balbo
Presidente da Comissão de Pós-Graduação da Escola Politécnica
Eu, ____________________________________________________________, aluno(a) regularmente matriculado(a) no Programa de Mestrado Profissional em Inovação na Construção Civil - Construinova, declaro, para os devidos fins, que opto pelo novo Regimento de Pós-Graduação baixado pela Resolução Nº 7493, de 27 de março de 2018, publicada no D.O.E. de 29/03/2018 e pelo e Regulamento do Programa baixado pela Resolução CoPGr Nº 7856, de 25 de outubro de 2019, publicada no D.O.E. de 30/10/2019.
São Paulo, _____/ _____/ 2019.

_______________________________________

Assinatura do Aluno

_______________________________________

Assinatura do Orientador

_______________________________________

Assinatura do Coordenador do Programa

[image: image1.png]